

CARTUS GAZ

I.D.: 89174684

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.11.23 | Coduri CPV | 44531100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 135,57 RON - 135,57 RON

Descriere: 1.|SURUB LEMN 3.5X30 NC:73181290 |BUC| 1.0| 3.36| 3.36| 0.64| | 2.|SURUB LEMN 4X50 NC:73181290 |BUC| 1.0| 6.72| 6.72| 1.28| | 3.|ROBINET PISOAR AUTOMAT TEKA |BUC| 1.0| 73.95| 73.95| 14.05| | |NC:84818019 | | | | | | 4.|REDUCTIE CUPRU 1/2E-3/8| |BUC| 1.0| 2.94| 2.94| 0.56| | |NC:74121000 | | | | | | 5.|RACORD CUPRU OLANDEZ 15-1/2 |BUC| 1.0| 2.94| 2.94| 0.56| | |NC:74121000 | | | | | | 6.|GARNITURI 1/2 NC:40169300 |BUC| 3.0| 0.21| 0.63| 0.12| | 7.|LAMPA LIPIT NC:82056000 |BUC| 1.0| 15.97| 15.97| 3.03| | 8.|CARTUS GAZ BUTAN 227GR. NC:73110030 |BUC| 1.0| 10.50| 10.50| 2.00| | | | | | | 9.|TEAVA CUPRU 15MM NC:74111010 |ML| 0.6| 11.34| 6.80| 1.29| |10.|SACI RAFIE NC:63051090 |BUC| 3.0| 0.84| 2.52| 0.48| |11.|HSS-R 5.0 BURGHIU METAL NC:82051000 |BUC| 2.0| 3.78| 7.56| 1.44| | | | | | | |12.|PP.REDUCTIE 50-40 NC:39172900 |BUC| 1.0| 1.68| 1.68
